³ שם, 15(ב).

⁴ ראו למשל ע"א 506/88 שפר (קטינה) נ' מדינת ישראל, פ"ד מח(1) 87 (1993); ולאחרונה גם תמ"ש (ראשל"צ) 28450/09 היועץ המשפטי לממשלה במשרד הרווחה נ' ב.ו.ו. (פורסם בנבו, 13.9.2009) (להלן: עניין ב.ו.ו.).

⁵ למשל: יעל אדלשטיין "חוק החולה הנוטה למות, התשס"ו-2005 במדינת ישראל כמדינה יהודית ודמוקרטית – עדכון" רפואה ומשפט 47, 99 (2013); ישראל דורון וכרמל שלו "בין חוק זכויות החולה לחוק החולה הנוטה למות: התקדמות או הליכה לאחור?" רפואה ומשפט 43, 25 (2011); ע. שפירא, חוק החולה הנוטה למות- האומנם איזון ביו-אתי ראוי? רפואה ומשפט גיליון מיוחד 59 (ינואר 2013).

⁶ עניין שפר, לעיל הערה 4; רע"א 5587/97 היועמ"ש נ' פלוני, פ"ד נא(4) 830 (1997) (להלן: עניין פלוני); וכן תמ"ש (ת"א) 26442-04-11 מרכז רפואי ת"א סוראסקי-איכילוב נ' א.מ. (קטינה) (פורסם בנבו, 7.7.2011); תמ"ש (תל-אביב) 58623/01 כ.צ. (חסוי) נ' א.א. (פורסם בנבו, 15.6.2004).

⁷ בס' 8 (א) לחוק החולה הנוטה למות, התשס"ו-2005 מוגדר חולה הנוטה למות כמי שנותרו לו חצי שנה או פחות לחיות ומכאן שחוק זה אינו חל א' אשר תוחלת חייה, אם יינתן לה הטיפול המוצע, עולה על 6 חודשים.

⁸ ס' 68 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופוסות, התשכ"ב-1962 (להלן: חוק הכשרות).

⁹ עניין פלוני, לעיל ה"ש 6, פס' 20 לפסק דינו של השופט תיאודור אור.

הקלות הבלתי-נסבלת של הקיום

ממנו.¹⁰ למעשה, מדובר כאן במנגנון תועלתני עמום שמפרש מבחן משפטי כללי (עקרון טובת הילד).

31 ראו MASON & LAURIE, לעיל ה"ש 28.

32 Re C (a minor) (medical treatment) (1997) 40 BMLR 31.

33 ראו סקירתו של הנשיא אורי גורן בה"פ (ת"א) 603/05 פלוני נ' ארבל, פס' 26–27 (פורסם בנבו, 3.11.2005).

34 ה"פ (ת"א) 759/92 צדוק נ' בית האלה בע"מ, פ"מ התשנ"ב(2) 485 (1992); בעניין ה"פ (ת"א) 929/04 חסוי נ' מרכז רפואי ע"ש "אסף הרופא" (פורסם בנבו, 13.7.2004), מדובר היה בחולה במצב וגטטיבי שסיכוייו לשרוד מספר חודשים במצבו היו קלושים. השופט גורן הביא בחשבון את עקרות הטיפול במסגרת החלטתו לאשר את הבקשה לאי-חיבור מחדש למכונת ההנשמה; וכן: ה"פ (ת"א) 1141/90 אייל נ' וילנסקי, פ"מ התשנ"א(3) 187; ה"פ (ת"א) 968/02 פלוני נ' היועמ"ש (לא פורסם, 17.10.2002).